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Kiedy zbliżamy się do końca epoki, a sytuacja na świecie zmienia się ze złej na jeszcze
gorszą,  kiedy  zbliżamy się  do  okresu   wielkiego  ucisku,  który  bezpośrednio  poprzedzi
przyjście naszego Pana Jezusa Chrystusa, ważne jest, abyśmy z dnia na dzień coraz bardziej
uczyli się żyć wiarą.

A ” Wiara tedy jest ze słuchania, a słuchanie przez Słowo Chrystusowe.” (Rz. 10:17).

Jezus, ilekroć był kuszony przez szatana na pustyni, zawsze cytował Słowo Boże – i dzięki
temu pokonywał każdą pokusę. Jezus, już od dzieciństwa, „magazynował” Słowo Boże w
swoim umyśle. I  z tego magazynu Duch Święty przypomniał Mu odpowiednie Słowo do
odparcia każdej z pokus.

My także musimy przechowywać Słowo Boże w naszych umysłach. Musimy wierzyć w to, co
czytamy. A to, w co wierzy nasze serce, musimy wyznawać ustami. (Rz.10: 8,9) – ponieważ
szatana pokonujemy” przez słowo świadectwa swojego” (Obj. 12: 11).

Jednak nasze wyznanie musi zawsze opierać się na konkretnych obietnicach Bożych.

Niektórzy  kaznodzieje  uczą,  że  jeśli  wyznajemy  cokolwiek  ustami,  stanie  się  to,  albo
otrzymamy to, co wyznajemy. To jest domniemywanie i głupota. Bóg obiecał wypełnić Swoje
Słowo, a nie nasze przypuszczenia. Musimy więc najpierw znaleźć Boże obietnice w Jego
Słowie – i wyznawać tylko te.

„Bo wszystko, co się narodziło z Boga, zwycięża świat, a zwycięstwo, które zwyciężyło świat,
to wiara nasza.” (1 Jana 5: 4).

Prawdziwa wiara jest poświęceniem siebie samego w pełni w Boże ręce, w całkowitym
zaufaniu do Jego bezwarunkowej MIŁOŚCI, Jego wszechmocnej MOCY i Jego doskonałej
MĄDROŚCI.

Tak więc w nadchodzącym roku, z wiarą w to, co Bóg obiecał, często wracaj do poniżej
opisanych ośmiu wyznań (opartych na Słowie Bożym).  Powtarzaj  je  sobie,  powtarzaj  je
również szatanowi, prosto z serca. Zapamiętaj również słowa z Pisma Świętego zapisane
poniżej, są one ważne dla każdego z wyznań . I bądź zwycięzcą.

Bóg Ojciec  miłuje  mnie  tak,  jak  umiłował  Jezusa  –  więc  zawsze  będę  się1.
radował.
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Jezus modlił się: “Ja w nich, a Ty we mnie, aby byli doskonali w jedności, żeby świat poznał,
że  Ty  mnie  posłałeś  i  że  ich  umiłowałeś,  jak  i  mnie  umiłowałeś.”  (J.  17:23).  Naszego
bezpieczeństwa musimy zawsze szukać w ogromnej miłości naszego niebiańskiego Ojca i
Jego trosce o nas. Wtedy będziemy całkowicie wolni od wszelkiego niepokoju.

Bóg  przebaczył  mi  wszystkie  moje  grzechy  –  więc  nigdy  nie  będę  żyć  z2.
poczuciem winy.

“Jeśli wyznajemy grzechy swoje, wierny jest Bóg i sprawiedliwy i odpuści nam grzechy, i
oczyści nas od wszelkiej nieprawości.” (1 Jana 1:9). Pan powiedział: “Gdyż łaskawy będę na
nieprawości ich, a grzechów ich nie wspomnę więcej. ” (Hbr.8: 12). Musimy zawsze polegać
na pewności, że nasza przeszłość została wymazana. Nigdy nie wolno nam pozwolić, aby
Szatan potępił nas za naszą przeszłość. My też nie powinniśmy potępiać samych siebie.

Bóg napełni mnie Swoim Duchem Świętym – więc zawsze będę wystarczająco3.
silny, by wykonać każde zadanie.

” Jeśli  więc wy,  którzy jesteście źli,  umiecie dobre dary dawać dzieciom swoim, o ileż
bardziej  Ojciec  niebieski  da  Ducha  Świętego  tym,  którzy  go  proszą.”  (Łk.  11:13).
Powinniśmy upewnić się, że każda dziedzina naszego życia jest oddana w ręce Pana, a
następnie modlić się o napełnienie Duchem Świętym – każdego dnia nowego roku. A Bóg z
pewnością nas Nim napełni.

Bóg ustalił wszystkie moje granice – więc zawsze będę zadowolony.4.

” Z jednego pnia wywiódł też wszystkie narody ludzkie, aby mieszkały na całym obszarze
ziemi, ustanowiwszy dla nich wyznaczone okresy czasu i granice ich zamieszkania” (Dz.
17:26).  ”  Niech  życie  wasze  będzie  wolne  od  chciwości;  poprzestawajcie  na  tym,  co
posiadacie; sam bowiem powiedział: Nie porzucę cię ani cię nie opuszczę. “(Hebr. 13: 5). W
nadchodzącym roku, nigdy nie powinniśmy skarżyć się na nasze życie,  jak również nie
powinniśmy porównywać naszego życia z życiem kogoś innego.

WSZYSTKIE Boże przykazania są dla mojego dobra – tak więc zawsze chcę5.
przestrzegać WSZYSTKICH Bożych przykazań.

“Przykazania jego nie są uciążliwe” (1 Jana 5,5) “Abyś przestrzegał przykazań Pana i jego
ustaw, które Ja ci dziś nadaję dla twego dobra.” (Pwt.10: 13). Dowodem naszej miłości do
Pana  Jezusa  jest  zawsze  posłuszeństwo  Jego  przykazaniom  (J.  14:15).  Zatem,  w
nadchodzącym nowym roku, musimy być chętni do wypełniania każdego z Bożych poleceń.
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Bóg  pełni  władzę  nad  WSZYSTKIMI  ludźmi  i  wydarzeniami,  które  mnie6.
dotykają – więc zawsze będę Mu za to dziękować.

“A wiemy, że Bóg współdziała we wszystkim ku dobremu z tymi, którzy Boga miłują, to jest z
tymi,  którzy według postanowienia jego są powołani.”  (Rz.  8:28).  Jeśli  kochamy Boga i
chcemy wypełniać Jego zamierzenia dla naszego życia,  to wszystko,  co nam się będzie
przydarzało, będzie działało na naszą korzyść. Wspaniale jest wiedzieć, że każda osoba i
wydarzenie, z którym zmierzymy się w tym roku, będą działać tylko dla naszego dobra.

Jezus pokonał Szatana i uwolnił mnie spod jego władzy – więc nigdy się nie7.
ulęknę.

“Skoro zaś dzieci mają udział we krwi i w ciele, więc i On również miał w nich udział, aby
przez śmierć zniszczyć tego, który miał władzę nad śmiercią, to jest diabła, I aby wyzwolić
wszystkich tych, którzy z powodu lęku przed śmiercią przez całe życie byli w niewoli.” (Hbr.
2: 14,15). ” Tak więc z ufnością możemy mówić: Pan jest pomocnikiem moim, nie będę się
lękał; Cóż może mi uczynić człowiek?” (Heb.13: 6). Szatan nie został jeszcze zniszczony
przez  Boga,  został  jednak  przez  Niego  rozbrojony.  „Przeto  poddajcie  się  Bogu,
przeciwstawcie  się  diabłu,  a  ucieknie  od  was”  (Jk  4,7).

Bóg chce  uczynić  mnie  błogosławieństwem –  tak  więc  więc  zawsze  BĘDĘ8.
błogosławieństwem dla innych.

“A uczynię z ciebie naród wielki i będę ci błogosławił, i uczynię sławnym imię twoje, tak że
staniesz się błogosławieństwem.”(Rdz. 12:2). “Aby błogosławieństwo Abrahamowe przeszło
na pogan w Jezusie Chrystusie, my zaś, abyśmy obiecanego Ducha otrzymali przez wiarę.”
(Gal. 3:14). Sami z siebie nie możemy być błogosławieństwem dla innych. Tylko Bóg może
uczynić nas dla nich błogosławieństwem. Proście zatem o spełnienie tej obietnicy, aby Bóg
uczynił was błogosławieństwem dla każdego, kogo spotkacie w tym nowym roku.

“A Jezus rzekł do niego: Co się tyczy tego: Jeżeli coś możesz, to: Wszystko jest możliwe dla
wierzącego.” (Mk. 9:23).

Obyś był zwycięzcą każdego dnia w 2018 roku, kiedy powierzysz wszystko Chrystusowi,
wyznasz i w pełni doświadczysz powyższych Bożych obietnic.

Zac Poonen
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